
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
Ивановская область 

Южский муниципальный район 
Совет Южского городского поселения 

Третьего  созыва 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

от 24.01.2019 г. № 6 
г. Южа 

 

Об утверждении отчета о результатах приватизации муниципального 
имущества Южского городского поселения Южского муниципального района 

за 2018 год 
 

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 года № 178-ФЗ «О 

приватизации государственного и муниципального имущества», Порядком 

приватизации муниципального имущества Южского городского поселения 

Южского муниципального района, утвержденным решением Совета Южского 

городского поселения Южского муниципального района от 27.01.2017 года N 8, 

Уставом Южского  городского поселения Южского муниципального района, Совет 

Южского городского поселения Южского муниципального района РЕШИЛ: 

 

1. Утвердить отчет о результатах приватизации муниципального имущества 

Южского городского поселения Южского муниципального района за 2018 год 

(прилагается). 

 

2. Опубликовать настоящее решение в официальном издании «Вестник 

Южского городского поселения» и на официальном сайте Южского         

городского поселения Южского муниципального района в         

информационно - телекоммуникационной сети «Интернет». 

  
 
 

Глава Южского городского поселения             
Южского муниципального района                                                   А.А. Баранов 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 



                                                                                                                       Приложение к решению Совета  

                                                                                                                        Южского городского поселения 

 Южского муниципального района 

                                                                                                     от 24.01.2019 г. № 6 

 

Отчет о результатах приватизации муниципального имущества Южского 
городского поселения Южского муниципального района за 2018 год 

  

В соответствии с Решением Совета Южского городского поселения Южского   

муниципального района  от 21.12.2017 года № 76 «Об утверждении Прогнозного плана 

приватизации муниципального имущества Южского городского поселения Южского 

муниципального района на 2018 год» (в редакции Решений Совета Южского 

городского поселения Южского муниципального района от 22.03.2018 года № 22, от 

01.06.2018 года № 36) на 2018 год была запланирована приватизация 6 объектов 

муниципального имущества Южского городского поселения Южского 

муниципального района. 

В течение 2018 года было проведено 6 торгов (4 аукциона и 2 продажи без 

объявления цены). Общая сумма поступлений от приватизации составила 1127930,00 

рублей. 

  
Наименование объекта Основание включения 

в План приватизации 

на 2018 год 

 

Способ приватизации 

Сумма           

поступле

ний в 

бюджет 

(руб.) 

Приме

чание 

Аукцион Продажа 

посредством 

публичного 

предложения 

Продажа без 

объявления 

цены 

Легковой автомобиль ГАЗ-

32213 

(VIN X9632213070516010)         

Решение Совета 

Южского городского 

поселения Южского 

муниципального 

района от 21.12.2017 г. 

№ 76 

не 

состоялся 

(протокол 

38.1 от 

11.05.2018 

года) 

не состоялась 

(протокол  

47.1 от 

26.06.2018 

года) 

состоялась 

(протокол 

58.1 от  

14.08.2018 

г.) 

44054,00  

Автобус для маршрутных 

перевозок ГАЗ-322132 

(VIN XТН322132Y157330)         

Решение Совета 

Южского городского 

поселения Южского 

муниципального 

района от 21.12.2017 г. 

№ 76 

не 

состоялся 

(протокол 

53.1 от 

04.10.2017 

года) 

 не 

состоялась 

(протокол 

60.1 от 

17.11.2017 

года) 

состоялась 

(протокол 

35.1 от 

24.04.2018 

года) 

28660,00  

помещение, назначение: 

нежилое, этаж подвал 

Решение Совета 

Южского городского 

поселения Южского 

муниципального 

района от 21.12.2017 г. 

№ 76 

состоялся 

(протокол 

37.2 от 

28.04.2018 

года) 

- - 351500,0

0 

 

Линия электропередач ЛЭП-

220 В (литер Л1), 

кадастровый номер 

37:21:000000:449, 

протяженность 1200 м. 

Решение Совета 

Южского городского 

поселения Южского 

муниципального 

района от 22.03.2018 

года             № 22 

состоялся 

(протокол 

62.2 от 

10.09.2018 

года) 

- - 528616,0

0 

 

Трансформаторная 

подстанция, кадастровый 

номер 37:21:060202:65, 

назначение: нежилое здание, 

площадь 20,4 кв.м., 

количество этажей: 2. 

Решение Совета 

Южского городского 

поселения Южского 

муниципального 

района от 22.03.2018 

года      № 22 

состоялся 

(протокол 

62.2 от 

10.09.2018 

года) 

- - 50100,00  

Транспортное средство 

идентификационный номер 

(VIN) XVL48321380001120, 

марка, модель  ТС КО-440-2, 

Решение Совета 

Южского городского 

поселения Южского 

муниципального 

не 

состоялся  

(протокол 

63.1 от 

состоялась 

(протокол 

80.2 от 

18.10.2018 

- 125000,0

0 

 



наименование (тип ТС) 

мусоровоз, категория ТС – 

С, год изготовления ТС -

2008, модель, № двигателя – 

Д 245.7ЕЗ 379101, шасси 

(рама) № 33090080970441, 

кузов (кабина, прицеп) № 

33070080158458, цвет 

кузова (кабины, прицепа) – 

белый, мощность двигателя 

л.с. (кВт) – 119 л.с. (87,5 

кВт), рабочий объем 

двигателя, куб. см – 4750, 

тип двигателя – дизельный, 

разрешенная максимальная 

масса, кг – 8180, масса без 

нагрузки, кг – 5000 

района от 01.06.2018 

года      № 36 

06.09.2018 

года) 

 

года) 

 

 

 

 


